Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 6ó8, Cenúro

Email: contato@camaradearecoiabadaserre.sp,gov.br

Site: www.camaradearacoiabadsserra,so.sov.br

CNPJ: 60.1 13.1 7210001 -0r

Fone: 015-32E1-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - rE.r90-000

rNDtcAÇÃoN" l2L tzz

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

JUSTIFICATIVA

fe ito s p o r m u i ro s -, J:l J:';'
,J3L'""

J:;o;li" rffi:

"HJ,r*::

ã1ff;
seguro de veículos e pessoas pela via, assim como para evitar acidentes e
eventual proliferação de pragas e animais peçonhentos.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Riberro

Sala das Sessões, l0{e Fevereiro de 2.022.

U PORTELLA SANTOS
LEANDRO PORTELLA

VEREADOR

Roçar o mato da rua Lurdes Dias de Barros, localizada
no Bairro Campo do Meio (Rua da escola Alcebíades - Altura do ponto de

ônibus).

LEANDRO A